
i iBSáHU 
ČÍSLI 20

5 nejšílenějších 
světových atrakcí

Balancují na břitu života a smrti;
někdy to nevyjde

Život s roboty - 
pohodlí, bezpečí, 
sex... Opravdu?
Zastaví nová etická pravidla ] 
běsnící terminátory?

Co bylo dřív? 
Slepice, nebo vejce?
Na antické hádanky nachází 
pádnou odpověď 
až moderní věda. e
Honba za nejmenší 
částicí
Malé ZOO částic aneb 
náhled do současných 
poznatků o podstatě 
hmoty.

Bude válka, sdělil 
v Haagu elitní agent
Evropa čeká - 2. světová válka 
je ve vzduchu. Až naši 
zpravodajci získají 
jasný termín. 19
Strach: Chvíle, kdy na 
vás sáhne sama smrt
Od šílených vrahů přes 
odpornou havět až 
do hrobu.

Proč neútočí 
chřestýšovci 
v tajemném chrámu?
Zapomenutý ráj, plný 
jedovatých hadů.

Cindy Jackson:
Barbie díky 
plastickým chirurgům
Jak se jí žije s novou 
tváří, s novým tělem?

Douglasové - hvězdný 
klan tvrdých hlav
Tvrďák Kirk Douglas 
a rozvětvená rodina 
šoumenů.


